Virtus & eruditio sine deorum auxilio an possit solati sentinam spurcitæ inter tormenta calculi. p.315.c.1

Vitæ.

Ad vires confirmandas atque corroborandas ouum duratum multum inseruit. pag. 385. col.2

Vita.

Vita hominis ex quibus præcipue dignosci possit. p.237.c.2

Vita producendæ duo commoda præcipua. p.375.c.2

Vita ubi curæ nocent quid faciendum sit. p.375.c.1

Vita diuturnæ & senectutis commoda. p. 373.c.1

Ex vita salubritate tria commoda percipiuntur. p.373.c.2

Voluptates melius degustantur à senibus quam ab ipsis iuuenibus. p.373.c.2

Cur Eunuchi sint longioris vita & mulieres quam ipsi viri. p.77.c.1

Ad vitam nullus piscis qui non respirat multum confert. p.387.c.1

Vita solitaræ tria commoda valde vtilia. p. 387.c.2

Senecæ vita ultra centesimum annum producta est. p.398.c.1

Ad vitam producendam loci alti habitabiles maximè conducunt. p.400.c.2

Vita parum curæ obliunt modò non eripiunt somnum. p.372.c.1

Ita vivere oportet ut non pœnitentia vixisse. p.372.c.2

Vitam Christianam qui ducere vult fidem etiam de his omnibus quæ religio promittit, confirmet & quare. p.241.c.1

Vita, dignitasque, atque incolumentas & sauitas ac securitas ab aliquo acceptæ nullomodo illi reddi & restituvi possunt. p. 160.c.2

Vita omnem suavitatem sobrietas complebitur. p.376.c.2

De generali vita institutione. p.81.c.2

Naturalis inclinatio ad vitam producendam omnium hominum est. p.384.c.1

Vita hominis cum perpendiculariter inuenitur honores, potentiam, diuitias, reliquaque maiora fortunæ, dona ex aduersis & calamitatibus ortum habuisse. p.13.c.2

De vita semper aliiquid quotidie difflit & ideo illud sarciri debet? p.82.c.1

Vita iucunda & perpetua gloria ex malorum aceruis sapientissimè deducitur. pag. 14. col.2

Vitium.

Vitia quænam possint arte Medicæ facile fari. p.181.c.1

Absque illo vitio esse proprium est Deorum non verò mortalium. p.176.c.2

Vitiorum

& Verborum.

Victorū notæ insertæ sunt quandoquidem homines quantum possunt eas supprimunt p. 180.c.1

Victim nullum, nullum scelus olim creditum est, sed omnia constare legibus atque consuetudine putabant aliqui antiqui. p. 152. col. 2

Vinere.

Qui tanquam de bonis suis securi viuunt nec quid sit malum, quidue calamitas experti sunt, quid iucundum sit non norunt aut dulce, nec percipiunt. p. 15.c.1

Qui moderatè viuit annum centesimum potest excedere. p. 389.c.1

Cur non mirandum sit si qui Reges aut Imperatores ingrati diu regnarent aut feliciter vixerunt aut miti mortis genere diem clauerunt aut suis Regnum stabiliuerunt. p. 161.c.2

Qui minimè auari sunt tranquillos viuere etiam si bonis euentantur omnibus certissimum est. p. 315.c.2

Qui feliciter per totum vitæ curriculum viuere desiderat quid debeat præstare. p. 241. col. 1

Viuendi ratio multum confert ad vitam producendam. p. 372.c.1

Vbiique diu viui potest modo temperata sit ratio viuendi. p. 401.c.2

Quinam Romæ diu vixerint. p. 401.c.2

Cur multi sine regula diu vixerunt. p. 382. col. 1

Vlcisci.

Vlcisci qui potest egregie vlcisci debet. p. 60. col. 1

Vltio.

Vltio Diuina numquam irrita est. pag. 167. col. 2

Vltio cur dicatur esse iucunda & hominibus grata. p. 82.c.1

Vlysses.

Vlysses apud Ouidium his versibus easum deflet. p. 169.c.2

*Manuque simul veluti lachrymantia terfit
Lumina, quis magno melius succedit
Achilli.*

Vlysses ac Diomedes adeò Palamedi inuiderunt ut certum sit illos eundem interficisse, incertum verò an Agamenone scientie. p. 170.c.1

Homerus Vlyssem plus à prudentia in castitate penelopes fouenda retinendaque laudauit, quām in omni annorum virginis historia à tot bellicis factis egregiis & aut in itinere superatis difficultatibus. pag. p. 242.c.2

Vmbra.

Vmbram principum stultorum pileum esse antiquitus solebat dici. p. 153.c.2

Voluptas.

Voluptas corporea nec sanitas bona sunt si morbus & dolor non sunt corporis mala & cur? p. 314.c.2

Voluptates in doloribus atque ante acta miseria, sed honores in timore & cura, amicitia verò in tædio & suspitione. pag. 16. col. 2

Voluptatem non leuem in ore filiorum primogenitorum cur omnes percipiunt. p. 15. col. 1

Voluptas cur magna in luctu & maior in lachrymis sit. p. 82.c.2

Voluptates, honores, diuitiae, & eloquentia nos potius suffocant, quām ut cuique bono sint. p. 82.c.2

Voluptatibus parum dediti sunt rustici, sed multò minus decorem curant vilia diligunt, præclara non suspiciunt ab omnibus petunt, utilitate cuncta metiuntur. &c.p. 171. c.2

Vorax.

Voraces qua de re libenter loquuntur & servunt verba. p. 178.c.1

Voraces omnes longius spatiū cur habent ab ensiformi furcula ad umbilicum quam ab eadem ad iugulum. p. 178.c.1

Voracium certissima signa sunt quando contumelias Domini & domesticorum iurgia que facilè ferunt. p. 178.c.1

Voraces cur faciem habent pingue & sint stupidi? p. 178.c.1

Voracium ebriosorum quænam sint certa signa? p. 178.c.1

Votum.

Votum solemine Eremitæ hic colloquentis. p. 396.c.1

Vtile.

Vtile est (secundum Catonem) duas aut tres habere familias à quibus vtenda mutuò accipiuntur. p. 114.c.2

Vtilia quænam ex mente authoris sint. p. 156.c.1

Vtilia cur dicantur esse iucunda. pagin. 81. col. 2

Vtilitas.

Maior Vtilitas ex aduersis quām ex secundis potest percipi. p. 13.c.1

Non eodem modo, neque eadem facilitate licet ex omnibus malorum generibus vtilitatem consequi. p. 13.c.2

Maiora mala non sunt subeunda quod vtilitatem aliquam egregiam consequimur. p. 14.c.1

Vti.

Vti manu lœta pro dextera improbitatis signum est. p. 180.c.1

Vua.

Vua laus & qualitas atque vires. pag. 390. col. 2

Vxor.

De vxore duocanda tria explicantur prouerbia satis trita. p. 237.c.2

In eleccione vxoris octo sunt consideranda. p. 238.c.2

In duocanda & eligenda vxore, corpus incolme, ætas, quod prona sit ad generationem, forma, animi qualitates, eruditio, consanguinei & dos debent considerari atque perpendi. p. 238.c.2

Vxor non morata filios perdet, aut quos generabit? p. 238.c.2

Vxor Stratonicæ Deiotari Galatarum Regis quid cum sterilis esset præstiterit. p. 241. col. 1

Vxor fœcunditas præter filiorum etiam propriam vtilitatem, multa bona alia affert & quæ? p. 241.c.1

Vxor fœcunditas si immoderata non sit non parum iuuat ad salubritatem corporis. p. 241.c.1

Elénchus Rerum,

- Pleraque vxores steriles morbis familiaribus
detinentur. p.241.c.1
- Vxorum nimia fecunditas quā re compri-
matur? p.241.c.1
- Cur vxorum compessa nimia fecunditas in
filiorū vtilitatem cedat. p.241.c.1
- Vxori iisdem aut valde similibus ex quibus
sumus generati nobis naturale est. p.241.
col.1
- Omnes agnati cognatiq[ue] vxoris affines
sunt coniugi. p.241.c.1
- Vxor locuples cur non sit eligenda. p.241.
col.2
- Opulenta vxor quo vitio sit coquinata.
p.241.c.1
- Vxorem qui duxit qualem desiderat quid ca-
uere debeat. p.242.c.1
- Vxorum Castarum & in amorein mariti pro-
narum exempla pro miraculis recensentur.
p.242.c.2
- Vxor talis accipienda est quales filii expe-
tuntur. p.237.c.2
- Vxor quomodo primā nocte coniugem di-
gnoscere dicatur? p.238.c.1
- Vxor quandonam & cur in bestiam (ideft)
mæcham impatientem, & coniugi haud
obsequentem sed potius imperantem tran-
seat, & domum euerat? p.238.c.1
- In vxore ducenda equoque emendo quomo-
do dicantur oculi claudendi esse? p.238.
col.1
- Vxor nota potius ducenda est cum una nota
quām ignota cum nulla. p.238.c.1
- Vxorem qui duxit impudicam, nunquam im-
munis est à molestia ac pena. p.238.c.1
- Vxorem, qui dicit multa incommoda cogi-
tur pati. p.238.c.1
- Quibus argumentis vxorum virtutes depre-
hendendæ sint. p.240.c.1
- Duabus ab vxoribus simul perditum hercu-
lem fabulantur Poëta, à quibus, & quas
ob causas? p.243.c.1
- Contumacia vxorum peculiare vitium est
apud Christianos. p.243.c.1
- De vxoris contumacia. p.244.c.1
- Vxorum Contumacia quomodo possit & de-
beat curari. p.244.c.1
- Contumacia vxoris quæ commoda possit
nobis parere. p.244.c.2
- Vxor Contumax multis modis oppressa, ve-
xata, tractāque si ad obsequium non redeat
illius Contumacia commōdē vtāris. p.244
col.2
- De vxore adultera. p.245.c.1
- Terrissima est via si capax vxor ad viri obse-
sequium rationibus potius quam vi aut in-
commodis victa redeat. p.245.c.1
- Vxori quiritanti quid responderit lob. p.
315.c.2
- Ex Thaddæa vxore Altobellus de Bandaze-
nis sustulit tres masculos filios, & qua-
tuor feminas. p.120.c.1
- Vxor, filij parentesque nos magis tangunt
quām diutia ipsæ. p.14.c.1
- Vxoris adulterium apud quos populos merito
inuisum olim fuerit, & nunc quibus?
p.245.c.1
- Vxor mœcha odit coniugem, infamat illum
contemptuque omnium exponit. p.245.
col.1
- Adultera vxor filios supponit alienos, & domum
dilapidat funditusque euertit. p.
245.c.1
- X.
- Xantippe.
- X Antippe peruicax, rixosa, morosa con-
tentiosa, atque difficilis esse dicitur.
p.238.c.2
- Xantippe qua in re differat ab Helena. p.
244.c.1
- In Xantippum ingratu exemplo Carthaginienses Lacedæmoniorum ducem, qui Atticum Regulum ceperat, docueratque. Romanos à Poenis vinci posse modo dux non decessit, effecerunt, ut in posterum du-
cem externum non inuenirent, suoque timidores reddiderunt & cur. p.167.c.2
- Xenophon.
- Xenophon quo de vitio maiorem natu So-
cratis filium tacitè perstringat. p.239.c.2
- Z.
- Zeno.
- Z Eno ab Antigono munera accipiebat
& magna, ut ex ipsius Regis testimo-
nio deprehenditur, & indigentibus amicis
distribuebat. p.165.c.2 & p.166.c.1